
Obec Kurdějov, IČO 65269951 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX 11 500 000,0010 553 383,00 11 077 373,00 11 311 633,70XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 90 000,000,00 107 700,00 107 692,25XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 200,00200,00 200,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 6 000,005 200,00 7 800,00 5 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 45 000,0020 000,00 46 400,00 46 375,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 45 000,0020 000,00 42 510,00 57 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,004 000,00 4 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 400 000,00384 000,00 757 550,00 717 889,93XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,0010 000,00 10 400,00 10 392,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,0030 000,00 81 650,00 81 626,00XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 30 000,000,00 20 400,00 20 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 400,00700,00 700,00 354,91XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 015 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 85 000,00*

Příjmy CELKEM: 11 027 483,00 12 176 683,00 14 481 363,79 12 208 600,00

1/3



Obec Kurdějov, IČO 65269951 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 500 000,006 566 300,00 6 869 000,00 6 516 116,50XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 44 000,0044 200,00 44 200,00 44 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 25 000,0035 000,00 49 000,00 42 496,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 100 000,001 105 000,00 2 061 000,00 2 016 231,15XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 25 000,0025 000,00 25 000,00 19 833,00XXXXXXXXX X XXXX
2332 XXXX Vodní díla na vodohospodářsky významných a vodárenských 0,000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 23 800,00 23 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2369 XXXX Ostatní správa ve vodním hospodářství 0,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2399 XXXX Ostatní záležitosti vodního hospodářství 18 000,000,00 18 020,00 18 020,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 200 000,0015 000,00 16 600,00 16 228,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,0010 000,00 11 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 20 000,0050 000,00 85 000,00 35 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,0019 200,00 20 600,00 20 530,10XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 10 000,0030 000,00 30 000,00 6 786,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 20 000,0018 800,00 24 200,00 6 419,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 180 000,00105 000,00 172 000,00 153 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 10 000,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 20 000,00120 000,00 126 900,00 116 216,83XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,0010 000,00 11 700,00 11 610,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 200 000,00230 000,00 335 400,00 292 190,86XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 200 000,00190 000,00 190 000,00 150 994,23XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 300 000,000,00 2 000,00 1 980,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 20 000,000,00 108 900,00 108 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 50 000,0045 000,00 45 000,00 42 216,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 000,0015 500,00 123 300,00 117 247,00XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 10 000,0015 000,00 15 000,00 7 305,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 250 000,00319 000,00 319 000,00 216 057,26XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,0060 000,00 60 000,00 39 067,02XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 0,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 800 000,00787 000,00 801 100,00 598 073,24XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 0,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení 0,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,0033 000,00 33 000,00 29 163,20XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 000 000,001 109 900,00 1 118 150,00 920 175,44XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0021 600,00 25 900,00 17 122,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 800 000,00773 000,00 775 700,00 673 577,11XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 1 210,00 1 210,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,008 000,00 8 000,00 7 577,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 15 000,0023 400,00 23 400,00 13 050,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 2 085 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 15 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 100 000,00110 770,00 110 770,00 110 770,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 15 000,0014 950,00 14 950,00 14 941,60XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 13 518 600,008 329 018,00 7 561 538,00 210,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 20 432 638,00 21 581 838,00 14 637 353,74 21 208 600,00

2/3



Obec Kurdějov, IČO 65269951 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ 9 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

8XXX FINANCOVÁNÍ 0,009 405 155,00 9 405 155,00 155 989,95XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 9 405 155,00 9 405 155,00 155 989,95 9 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 67

3/3


